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Class. 11.4.3 fasc. 26/2018
FORNITURA ANOLEGGIO DI:
e APPARECCHIATURE E SISTEMI PER VIDEOENDOSCOPIA
e APPARECCHIATURE E SISTEMI PER REPROCESSING DEGLI ENDOSCOPI
e SISTEMA INFORMATIVO DIPARTIMENTALE
PER LE UU.O0O.CC. DI GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA DIGESTIVA
DELL’AZIENDA USL DELLA ROMAGNA, SUDDIVISA IN CINQUE LOTTL
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RICHIESTA CHIARIMENTI N. 1:

Quesito 1: In riferimento al Capitolato Speciale, pill precisamente al Paragrafo: "3.3.1:
LOTTO 3 - SISTEMI DI DISINFEZIONE, ASCIUGATURA E TRAS?ORTO PER
STRUMENTAZIONE ENDOSCOPICA - CARATTERISTICHE TECNICHE", in particolare
al punto: "Conformita alle principali normative di riferimento", nello specifico al secondo
punto dell'elenco puntato: "Analisi del rischio conforme alla EN ISO 14791:2C07", si ritiene
che il riferimento normativo inserito sia errato e che il riferimento normativo zhe si volesse
indicare fosse la Norma EN ISO 14971:2007. Si richiede pertanto conferma di ¢io.

Quesito 2: In riferimento al Capitolato Speciale, piul precisamente all'Art.1) "OFFERTA
TECNICA", in particolare al punto: "b) relazione tecnica", viene indicat> un numero
massimo di pagine inferiore a 30; nello stesso punto, poche righe dopo viene iadicato che la
relazione tecnica dovra essere integrata dal documento che andra ad essere identificato come
"QUESTIONARIO TECNICO", si richiede pertanto se tale QUESTIONARIO TECNICO
sara conteggiato nel computo delle pagine della Relazione Tecnica o meno.

Quesito 3: In riferimento al LOTTO 3: Dati i vincoli spaziali presenti nelle vaie Strutture e
vista la possibilita di raggiungere il numero di vasche richieste da Capitolato an:he attraverso
la fornitura di macchine ad una sola vasca, si richiede che vengano messe a disposizione le
planimetrie delle strutture interessate dalla fornitura con indicazione dell'attuale
posizionamento delle apparecchiature per disinfezione e lavaggio degli endoscopi. Cio al fine
di poter formulare un'offerta il pii possibile congrua alle esigenze della Stazione Appaltante.

RISPOSTE CHIARIMENTI N. 1 (registro sistema PI079318-18)

Risposta 1: Si rileva in effetti una inversione delle cifre nell’indicazione della Norma che ¢
da intendersi correttamente come EN ISO 14971:2007

Risposta 2: Il questionario tecnico non viene conteggiato nel numero di pagine della
relazione tecnica. Al riguardo si specifica che sulla piattaforma SATER nell'offerta tecnica ¢
previsto il caricamento - tra gli altri documenti obbligatori da presentare - di separati
documenti, uno denominato "relazione tecnica" e I'altro "questionario tecnico".

Risposta 3: Come richiesto, il piti presto possibile verranno rese disponibili le planimetrie in
questione sulla piattaforma SATER in questa stessa sezione “chiarimenti”.
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